
  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

«ЛІЦЕЙ № 8 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

НАКАЗ 
02.02.2024 року                                                                                           № 31-од 

 
 
Про затвердження плану заходів щодо проведення 
Тижня безпечного інтернету 
                         
             Відповідно до листа Уповноваженої Президента України від 08.02.2021 р. № 
15/3-07/192 щодо за захисту в цифровому середовищі освіти та науки Хмельницької міської 
ради   від 18.11.2017 р. № 355,  плани виховної роботи ліцею, з метою формування культури 
спілкування з використанням інформаційно-комунікаційних технологій, формування 
свідомості, сприяння підвищенню рівня знань та проінформованості дітей щодо реалізації 
та захисту своїх прав, гарантованих Конституцією та законами України у різних сферах 
життя 

 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Заступнику директора з виховної роботи Малюковій О.А.: 
1.1.​ Затвердити план заходів щодо проведення Тижня Безпечного інтернету  
1.2. Провести Тиждень безпечного інтернету з 05.02.2024 по 09.02.2024 р. 

1.​ Педагогічному колективу неухильно виконувати заплановані заходи. 
2.​ Контроль за ви конанням наказу залишаю за собою. 

 
 
 
 
Директор ліцею                                  Сергій КОРІНЬОВСЬКИЙ 
 

З наказом від 02.02.24 р. № 31-од ознайомлена: 
Малюкова О.А. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО               
Наказом по ліцею № 31-од від 02.02.2024 р.  

 
План заходів щодо  проведення Тижня Безпечного інтернету з 05.02-09.02.2024 р. 

 
№ Назва заходу Класи  Дата 

проведення 
Відповідальні 

1.​  Виховні бесіди: 
- Безпечне користування Інтернетом та 

соціальних мереж 
- Подорож безпечною Мережою 
- Захист інформації 
- Небезпека в Інтернеті 

1-11 05.02-09.02
.2024 

Класні 
керівники 

2. Створення стінгазети «Як вберегтися від Інтернет 
шахраїв» 

6 5.02.2024 Мотревич Л.В. 

3. Командна гра-змагання "Безпека в Інтернеті" 5 5.02.2024 Рудий О.О. 
Бочаров М.В. 

4. Виховна година «Історія шахрайства» 9 06.02.2024 Мотревич Л.В. 
Рудий О.О. 

5. Заняття з платіжної безпеки “Поради з 
кібербезпеки та схеми шахрайства у воєнний час" 
Навчальні відео про платіжне шахрайство 

10 06.02.2024 Тесля О.М. 

6. Повчальні відео "Про платіжне шахрайство" 10 06.02.2024 Рудий О.О. 

7. Поширені сценарії Інтернет шахрайства 11 07.02.2024 Мотревич Л.В., 
Рудий О.О. 

8. Розроблення навчального відео «Безпека в 
Інтернеті» 

8 07.02.2024 Мотревич Л.В., 
Рудий О.О. 

9. День безпеки в Інтернеті в стилі Венздей  4 7.02.2024 
9.02.2024 

Бочаров М.В. 

10. Брейн-ринг безпечний інтернет 3 07.02.2024 
09.02.2024 

Бочаров М.В. 

11. Веселі ребуси "Безпечний інтернет" 2 06.02.2024 
 

Бочаров М.В. 

12. Вистава «Суд над Інтернетом» 
 

7А 08.02.2024 Мотревич Л.В. 

13. Участь у конкурсі «Я – робототехнік» 2-11 05.02-09.02
.2024 

Вчителі 
інформатики 

14. Оформлення стінгазет 2-4 05.02-09.02
.2024 

Бочаров М.В. 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


